
 

15.04.2020 13:31:56 Z:\!ГОСВЕБ\2020\04\Redum2020-341.docx 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                         

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  24.04.2020  № 341 

пгт Даровской  
 

 

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области от 31.05.2019 № 268 
 

 

В соответствии со статьей 42 Устава муниципального образования Да-

ровской муниципальный район Кировской области Даровская районная Дума 

Даровского района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в решение Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 31.05.2019 № 268 «О передаче имущества в 

собственность муниципального образования Вонданское сельское поселение 

Даровского района Кировской области» заменив слова «1 850 000 (один мил-

лион восемьсот пятьдесят тысяч) руб. 00 коп.; амортизация – 1 850 000 (один 

миллион восемьсот пятьдесят тысяч) руб. 00 коп.» словами «1 849 998 (один 

миллион восемьсот сорок девять девятьсот девяносто восемь тысяч) руб. 55 

коп.; амортизация - 1 849 998 (один миллион восемьсот сорок девять девять-

сот девяносто восемь тысяч) руб. 55 коп.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Даровской  

районной Думы    Т.В. Полозова 

 


